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JEFE AREA

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO ESPECIALISTA

TECNICO ESPECIALISTA

TECNICO ESPECIALISTA

TECNICO ESPECIALISTA

TECNICO ESPECIALISTA

TECNICO ESPECIALISTA

TECNICO ESPECIALISTA

TECNICO ESPECIALISTA

TECNICO ESPECIALISTA

TECNICO ESPECIALISTA

TECNICO ESPECIALISTA

TECNICO ESPECIALISTA

TECNICO ESPECIALISTA

TECNICO ESPECIALISTA

TECNICO ESPECIALISTA

TECNICO ESPECIALISTA

TECNICO ESPECIALISTA

TECNICO ESPECIALISTA

TECNICO ESPECIALISTA

TECNICO ESPECIALISTA

TECNICO ESPECIALISTA

TECNICO ESPECIALISTA

TECNICO ESPECIALISTA

TECNICO ESPECIALISTA

TECNICO ESPECIALISTA

TECNICO ESPECIALISTA

TECNICO ESPECIALISTA

OFICIAL OFICIOS

OFICIAL OFICIOS

OFICIAL OFICIOS

OFICIAL OFICIOS

Descripción 

G1

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G3

G3

G3

G3

G3

G3

G3

G3

G3

G3

G3

G3

G3

G3

G3

G3

G3

G3

G3

G3

G3

G3

G3

G3

G3

G3

G3

G4

G4

G4

G4

 G.Prof. 

10001

20001

20002

20001

20002

20001

20002

20002

30005

30005

30005

30005

30005

30005

30002

30005

30005

30005

30005

30005

30005

30005

30005

30005

30005

30005

30005

30005

30005

30005

30005

30004

30003

30001

30004

40005

40005

40005

40005

Categoria

Unidad Mnemotécnico Pais-Prov-Loc Descripción

 A.F. 

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A2

A2

A2

A2

A1

A1

A1

A1

Esp.Lab. C.Singular

 2.930,64

 2.468,16

 2.468,16

 2.468,16

 2.468,16

 2.468,16

 2.468,16

 2.468,16

 2.178,72

 2.178,72

 2.178,72

 1.332,24

 2.178,72

 2.178,72

 2.178,72

 2.178,72

 2.178,72

 1.810,80

C. Horario

 3.516,84

 2.959,80

 2.959,80

 2.959,80

 2.959,80

 2.959,80

 2.959,80

 2.959,80

 2.904,48

 2.904,48

 2.904,48

 2.904,48

 2.904,48

 2.904,48

 2.904,48

 2.904,48

 2.904,48

 2.904,48

 2.904,48

 2.904,48

 2.904,48

 2.904,48

 2.904,48

 2.904,48

 2.904,48

 2.904,48

 2.904,48

 2.904,48

 2.904,48

 2.904,48

 2.904,48

 2.904,48

 2.904,48

 2.904,48

 2.904,48

 2.654,28

 2.654,28

 2.654,28

 2.654,28

 2.654,28

Jor. T.A. F.E.

007

007

007   009

007

007

007

007

007

007   009

007

007

007   009

007

007   009

007

007

007

007

007   009

007

007

007

009

009

007

007   009

007

007

007   009

Observaciones

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

200

A

A

A

A

A

A

ResidenciaPuesto 

5271806

5271810

5271814

5271809

5271815

5271811

5271812

5271813

5271741

5271839

5271843

5271835

5271834

5271825

5271738

5271840

5271826

5271827

5271832

5271841

5271829

5271739

5271828

5271837

5271838

5271833

5271836

5271845

5271844

5271842

5271774

5271823

5271822

5271819

5271824

5271778

5271799

5271993

5271791

 Estado

V

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

V

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

V

NV

NV

V

NV

NV

NV

NV

NV
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001
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OFICIAL OFICIOS

OFICIAL OFICIOS
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OFICIAL OFICIOS

OFICIAL OFICIOS

OFICIAL OFICIOS

OFICIAL OFICIOS

OFICIAL OFICIOS

OFICIAL OFICIOS

OFICIAL OFICIOS

CONDUCTOR

CONDUCTOR

OFICIAL OFICIOS

OFICIAL OFICIOS

OFICIAL OFICIOS

OFICIAL OFICIOS

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

LIMPIADOR

LIMPIADOR

AUXILIAR

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

AUXILIAR

Descripción 

G4

G4

G4

G4

G4

G4
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G4

G4
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G4

G4
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G5
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G5
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 G.Prof. 

40005

40005

40005

40005

40005

40005

40005

40005

40005

40005

40005

40005

40005

40005

40005

40005

40005

40005

40005

40005

40005

40006

40006
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40001

40003

50002

50002

50002

50002

50003

50003

50004

50002

50002

50002

50002

50004

Categoria

Unidad Mnemotécnico Pais-Prov-Loc Descripción

 A.F. 

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1
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A1

A1

A1

A1

A1

A1
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A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

Esp.Lab. C.Singular

 1.810,80

 1.810,80

 1.810,80

C. Horario

 2.654,28

 2.654,28

 2.654,28

 2.654,28

 2.654,28

 2.654,28

 2.654,28

 2.654,28

 2.654,28

 2.654,28

 2.654,28

 2.654,28

 2.654,28

 2.654,28

 2.654,28

 2.654,28

 2.654,28

 2.654,28

 2.654,28

 2.654,28

 2.654,28

 2.654,28

 2.654,28

 2.654,28

 2.654,28

 2.654,28

 2.620,92

 2.620,92

 2.620,92

 2.620,92

 2.620,92

 2.620,92

 2.620,92

 2.620,92

 2.620,92

 2.620,92

 2.620,92

 2.620,92

 2.620,92

Jor. T.A. F.E.

007   009

007   009

007   009

007

007

007   009

007

007

007

007

007

007   009

007   009

007

007   009

007

007

007

007   009

007   009

009

009

009

009

009

007

007

007

009

009

009

009

007   009

009

Observaciones

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

A

A

A

ResidenciaPuesto 

5271798

5271801

5271803

5271783

5271792

5271793

5271802

5271992

5271777

5271782

5271780

5271787

5271795

5271796

5271788

5271797

5271779

5271781

5271790

5271794

5271800

5271742

5271743

5271985

5271988

5271981

5271987

5271767

5271768

5271769

5271770

5272061

5272064

5272080

5271744

5271752

5271746

5271761

5272082

 Estado

NV

NV

NV

V

NV

NV

V

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

V

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

V

NV

NV

NV

V

V

V

NV

V

NV

NV

V
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ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

AUXILIAR

AUXILIAR

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

LIMPIADOR

AUXILIAR

ORDENANZA

ORDENANZA

LIMPIADOR

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

AUXILIAR

ORDENANZA

Descripción 

G5

G5

G5

G5

G5

G5

G5

G5

G5

G5

G5

G5

G5

G5

G5

G5

G5

G5

G5

G5

G5

G5

G5

G5

G5

 G.Prof. 

50002

50002

50002

50002

50002

50001

50004

50002

50002

50002

50002

50002

50002

50003

50001

50002

50002

50003

50002

50002

50002

50002

50002

50004

50002

Categoria

Unidad Mnemotécnico Pais-Prov-Loc Descripción

Número total puestos: 103

 A.F. 

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

Esp.Lab. C.Singular C. Horario

 2.620,92

 2.620,92

 2.620,92

 2.620,92

 2.620,92

 2.620,92

 2.620,92

 2.620,92

 2.620,92

 2.620,92

 2.620,92

 2.620,92

 2.620,92

 2.620,92

 2.620,92

 2.620,92

 2.620,92

 2.620,92

 2.620,92

 2.620,92

 2.620,92

 2.620,92

 2.620,92

 2.620,92

Jor. T.A. F.E.

009

009

009

007   009

009

009

009

007

009

007

009

009

009

007   009

Observaciones

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

ResidenciaPuesto 

5271747

5271748

5271750

5271754

5271757

5271771

5272081

5271753

5272100

5272101

5271749

5271760

5271763

5272062

5271772

5271759

5271765

5272063

5271766

5271756

5271755

5271764

5271762

5272084

5271758

 Estado

NV

NV

NV

NV

NV

NV

V

NV

NV

NV

V

NV

NV

V

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV
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CLAVES UTILIZADAS

1.- GENERALES:

   LAS ESTABLECIDAS EN LA RESOLUCION CONJUNTA DE LAS SECRETARIAS DE ESTADO DE HACIENDA Y PARA LA ADMINISTRACION PUBLICA DE 20 DE ENERO DE 1989 PUBLICADA 

POR O.M. DE 6 DE FEBRERO DE 1989 (B.O.E. DE 7 DE FEBRERO DE 1989).

2.- CODIGOS DE LA UNIDADES:

   LAS UNIDADES SE IDENTIFICARAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 6 DIGITOS. LAS UNIDADES TIENEN VERSIONES CON 2 DIGITOS.

3.- CODIGOS DE LOS PUESTOS:

   LOS PUESTOS DE TRABAJO SE IDENTIFICAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 8 DIGITOS. LOS PUESTOS TIENEN VERSIONES DE 3 DIGITOS. 

4.- GRUPOS PROFESIONALES:

G1

G2

G3

G4

G5

GRUPO PROFESIONAL 1

GRUPO PROFESIONAL 2

GRUPO PROFESIONAL 3

GRUPO PROFESIONAL 4

GRUPO PROFESIONAL 5
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8.- ÁREAS FUNCIONALES

A1

A2

ADMINISTRACION Y SERVICIOS GENERALES

TECNICA DE MANTENIMIENTO Y OFICIOS

10.- COMPLEMENTOS SINGULARES

A

200

DIRECCION O JEFATURA

RESIDENCIA

12.- JORNADAS

01 100%

11.- COMPLEMENTOS DE HORARIO

004 JORNADA MAÑANA Y TARDE

7.- CATEGORIAS:

10001

20001

20002

30001

30002

30003

30004

30005

40001

40002

40003

40004

40005

40006

50001

50002

50003

50004

JEFE DE AREA ECONOMICA

TECNICO DE PROGRAMACION

TECNICO DE AREA ECONOMICA

TECNICO ESPECIALISTA DE AUDIOVISUALES

TECNICO ESPECIALISTA DE MEDIOS INFORMATIVOS

TECNICO ESPECIALISTA DE INFORMACION Y REGISTRO

TECNICO ESPECIALISTA SERVICIOS DE LIMPIEZA

TECNICO ESPECIALISTA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS A EXTINGUIR

OFICIAL DE OFICIOS DE SERVICIOS

OFICIAL DE OFICIOS DE AUDIOVISUALES

OFICIAL DE OFICIOS DE REPROGRAFIA

OFICIAL DE OFICIOS ALMACENERO

OFICIAL DE OFICIOS DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, A EXTINGUIR

CONDUCTOR

AUXILIAR DE CENTRALITA

ORDENANZA

LIMPIADOR, A EXTINGUIR

AUXILIAR DE LAVADO Y PLANCHA, A EXTINGUIR
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16.- OBSERVACIONES

007

009

PUESTO A EXTINGUIR

FIJO DISCONTINUO (TRES MESES)

14.- FORMACIÓN ESPECÍFICA

001 PERMISO DE CONDUCIR B

17.- ESTADO

NV

V

NO VACANTE

VACANTE
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